239. Ad idem.

In Dei filio etc. Quia frater S. et inquisitor pecuniam sibi appropriatam 
paupertati conventus in necessitate subvenire volens acomodaverita, propter 
quod iustum et dignum est sibi débita satisfaccione respondere. Unde volo 
et ordino, quod quecunque marca cédât conventui unacunque de ilia duos 
scotos, de media autem marca III“ grossos et de fer tone grossum dare sibi 
omni assecuracione debeatis. Et quandocunq’ie non feceritis, quod mando, 
ieiunare in pane et aqua sub arta consciencia sitis obligatus, nisi idem inqui
sitor vobis condescendere volens, dictam pecuniam vobis indulget. Valete.

238. a—a fratri et N. et frâtrî b cor rectum eadem manu ex pasce c niediente
239. a acomedauerit

237. 1 Vid. supra nrum 216.

(70) 240. Licencie reapere plures ad suffragia ordinis (a. 1344 vel sqq.).
Iri Christo sibi kaiissimo fratri H. priori Rath(iboriensi) ordinis Predi- 

catorum, frater Stanislaus, prior provincialis per provinciam Polonie eiusdem 
ordinis, salutem et sinceram in Domino caritatem. Profectui conventus vestri 
paterno favore semper intendens et ut salus animarum facilius procuretur, 
auctoritatem ex parte quinque conventuum in Slezia consistencium suffragia 
nostri ordinis sivé pro se sivé pro caris suis vivis vel mortuis humiliter pe- 
tentibus largiflua caritate pos(s)itis inpertiri, concedo tenore presencium spe- 
•cialem. In cuius concessionis testimonium sigillum etc.

241. Liberacio a carcere, assignacio gravioris culpe.
Quia pro excessu vestro enormi fuistis digne carcerali custodie depu- 

tatus, in qua pena vos humiliter portastis ut fratrum testimonio recepi, ideo 
vobis de pena predicta misericorditer indulgeo, sed pene culpe gravioris vos 
deputo per mensem, et tenore presencium vos conventui tali assigno in re- 
missionem omnium peccatorum vestrorum; et concedo priori tali, quatinus 
visa vestra humilitate vobiscum poterit dispensare. Valete.

242. Licencie repetere débita.
Peticionibus vestris pie inclinatus omni iure civili seu spirituali ius pa- 

tronatus vestri licencia(m) requirendi repetendi tenore presencium concedo 
speciálem. In cuius rei signum . sigillum mei ofhcii est inpressum Valete etc. 
Datum etc.

243. Responsio super peticione.
Dictum et scriptum est michi vos petere akenacionem de conventu ve

stro. Nunc ergo si ita est, vos conventui N. assigno in remissionem omnium 
peccatorum vestrorum, ad quem cum prima socictate etc.

244. De eodem.
Ex audicione littere prioris vestri conventus vestri et narracione litte-